rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION 5100002651-5100002652

SOLICITUD 1100213895

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

CONTRATO

IMPORTE DE

VALOR ESTIMADO ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Servicio de grabacién de reportajes con equipos ENG en Castilla-Le6n para CRTVE a través de un acuerdo marco

P.U.

Servicios Audiovisuales Overon, SL

P.U.

CBM Servicios Audiovisuales, SLU

14.810,00

29/12/2016

22.024,00
7.214,00

29/12/2016

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO

PUBLICACION: WEB RTVE

DURACION DEL CONTRATO: 01/01/2017 AL 30/04/2017

N° LICITADORES: 2




